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1. Inlämnat av

Inlämnat av

Jag vill bli notifierad via

E-post

2. Förslag

Rubrik på medborgarförslaget

Fotbollsmål på Lustenrust
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Ditt förslag

Beskriv ditt förslag så utförligt du kan. Ju mindre kompletteringar som behövs i efterhand ju 
fortare kan du få ett besked om ditt förslag.

I bostadsområdet Lustenrust med omnejd finns det många barn och ungdomar. Det ända som 
finns för dem att göra i närområdet är en lekpark som passar mindre barn. Mina barn som är 11 
och 13 år gamla är ofta ute och spelar fotboll och ofta kommer det barn och ungdomar och 
frågar om de får vara med. Även barn som vi aldrig träffat. För att uppmuntra till mer fotboll och 
bättre förutsättningar än vår lilla gräsmatta skulle vi önska att det fanns två stora fotbollsmål 
som kan användas till spontana matcher av alla barn i området. Ett förslag är att de skulle stå på 
grusplanen som är bredvid lekparken och som inte används till någonting större delen av året.

På generation peps hemsida kan man läsa följande:

Internationella riktlinjer från Världshälsoorganisationen (WHO) rekommenderar att barn ska 
ägna sig åt måttlig till hög fysisk aktivitet minst 60 minuter per dag, men trots detta är det få 
barn som når upp till detta.

Enligt Pep-rapporten 2020 är det bara två av tio barn som når den rekommenderade mängden 
fysisk aktivitet per dag. Tittar vi på barn i just förskoleåldern så ser siffran bättre ut, där är det 
nästan 7av tio barn som varit aktiva i 60 minuter varje dag. Det finns dock fortfarande arbete 
kvar att göra.

Barn och ungdomar vars vårdnadshavare har en låg inkomst når rekommendationen i mindre 
utsträckning än de barn och ungdomar vars vårdnadshavare har en hög inkomst.

Tittar vi på utvecklingen över tid så finns det rapporter om att barn idag är mer stillasittande än 
för bara 20 år sedan. En studie från Göteborgs Universitet kunde visa att mellan år 2000 och 2017 
sjönk den fysiska aktiviteten, mätt i steg per dag, med 24 procent för 14-åriga flickor och med 30 
procent för jämnåriga pojkar. Detta är en oroande utveckling som vi på Generation Pep vill vara 
med och förhindra.

Källa: https://generationpep.se/sv/generation-pep-forskola/rorelse/fakta-om-rorelse-och-fysisk-
aktivitet/

För att öka lusten att vara ute och röra på sig hos våra barn och unga hoppas jag att ni ser detta 
som ett enkelt val.

Med vänlig hälsning

Johanna Davidsson

Förslag till beslut

Köp in två stycken fotbollsmål i storlek 5 x 2 m det används för 7 mot 7 spel (fotboll för 10-12 
åringar) och fungerar för både äldre och yngre barn.
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Bifogat material

Här kan du bifoga filer som komplement till ditt förslag. Det kan vara bilder eller ritningar t ex.

    (164 KB)karta Lustenrust.jpg

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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